

Розничные цены на металлопрокат

22 марта 2017 г

ТЕЛ. 48-00-90, 48-00-91, 77-20-31, 48-30-89, Velcom 111-44-77, MTS 788-44-77

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Цена за 1 метр пог.	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг			
Арматура, круг, катанка					
Арматура д.6 мм	6,2	2	1 438	0,46	2,88
Арматура д.8 мм	11,75	5	1 379	0,59	6,89
Арматура д.10 мм	11,7	8	1 351	0,92	10,81
Арматура д.12 мм	11,7	11	1 351	1,27	14,86
Арматура д.14 мм	11,7	15	1 224	1,57	18,36
Арматура д.16 мм	11,7	19	1 349	2,19	25,63
Арматура д.18 мм	11,7	24	1 434	2,94	34,42
Арматура д.20 мм	11,7	31	1 332	3,53	41,29
Арматура д.22 мм	11,7	35	1 312	3,92	45,91
Арматура д.25 мм	11,7	46	1 224	4,81	56,30
Арматура д.32 мм	11,7	75	1 312	8,41	98,37
Катанка д. 5,5 мм	в бухте	0,25	1 433	0,36	
Катанка д. 6,5 мм	в бухте	0,3	1 398	0,42	
Катанка д. 8,0 мм	в бухте	0,42	1 356	0,57	
Круг д. 8 мм	6	3	1 444	0,72	4,33
Круг д. 10 мм	11,7	8	1 464	1,00	11,71
Круг д. 12 мм	11,7	11	1 446	1,36	15,91
Круг д. 14 мм	11,7	15	1 421	1,82	21,31
Круг д. 16 мм	6	10	1 416	2,36	14,16
Круг д. 18 мм	11,7	24	1 409	2,89	33,81
Круг д. 20 мм	11,7	30	1 414	3,62	42,41
Круг д. 22 мм	6	18	1 416	4,25	25,49
Круг д. 25 мм	12	48	1 463	5,85	70,21
Швеллер					
Швеллер №5	12	62	1 680	8,68	104,16
Швеллер №6,5	12	71	1 624	9,61	115,28
Швеллер №8	12	88	1 426	10,45	125,45
Швеллер №10	12	105	1 506	13,18	158,13
Швеллер №12	12	130	1 506	16,32	195,78
Швеллер №14	12	152	1 506	19,08	228,91
Швеллер №16	12	176	1 506	22,09	265,06
Швеллер №18	12	197	1 506	24,72	296,68
Швеллер №20	12	221	1 955	36,00	432,01
Швеллер №22	12	252	1 955	41,05	492,61
Швеллер №24	12	290	1 823	44,05	528,61
Швеллер №27	12	340	1 955	55,39	664,63
Полоса					
Полоса 20x4	6	4	1 744	1,16	6,97
Полоса 25x4	6	5	1 656	1,38	8,28
Полоса 40x4	5,8	8	1 612	2,22	12,89
Полоса 50x4	5,8	10	1 548	2,67	15,48
Полоса 50x5	5,9	12	1 524	3,10	18,29
Полоса 140x4	6	27	1 585	7,13	42,80
Квадрат					
Квадрат 10x10	6	5	1 616	1,35	8,08
Квадрат 12x12	6	7	1 560	1,82	10,92
Квадрат 14x14	6	10	1 596	2,66	15,96
Квадрат 16x16	6	13	1 501	3,25	19,52
Квадрат 20x20	5,85	19	1 584	5,14	30,10
Шестигранник					
Шестигранник №14	5,8	8	1 752	2,42	14,02
Шестигранник №17	5,85	12	1 752	3,59	21,02
Шестигранник №19	5	13	1 752	4,56	22,78
Шестигранник №22	4,8	16	1 752	5,84	28,03

Сетка сварная

Наименование товара	размер листа	кв. м.	цена за 1 кв. м.	Ст-ть 1 листа	
Сетка сварн 50x50(д.3мм)	0,35x2,0	0,7	2,96	2,07	
Сетка сварн 50x50(д.4мм)	0,38x2,0	0,76	5,16	3,92	
Сетка сварн 100x100(д.3мм)	1,0x2,0	2	1,56	3,12	
Сетка сварн 100x100(д.4мм)	1,0x2,0	2	2,71	5,42	
Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Цена за 1 метр пог.	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг			

УГОЛОК

УГОЛОК 25x25x3 мм	6	8	1 633	2,18	13,07
УГОЛОК 25x25x4 мм	6	9	1 541	2,31	13,87
УГОЛОК 32x32x4мм	6	12	1 541	3,08	18,49
УГОЛОК 35x35x4 мм	6	14	1 487	3,47	20,82
УГОЛОК 40x40x4 мм	6	15	1 465	3,66	21,98
УГОЛОК 45x45x4 мм	12	33	1 465	4,03	48,35
УГОЛОК 50x50x4 мм	12	37	1 465	4,52	54,21
УГОЛОК 50x50x5 мм	12	46	1 465	5,62	67,40
УГОЛОК 63x63x5 мм	11,7	57	1 454	7,09	82,90
УГОЛОК 63x63x6 мм	11,9	69	1 454	8,43	100,35
УГОЛОК 75x75x5 мм	12	70	1 454	8,48	101,81
УГОЛОК 75x75x6 мм	12	83	1 454	10,06	120,72
УГОЛОК 80x80x6 мм	12	89	1 454	10,79	129,44
УГОЛОК 90x90x6 мм	12	101	1 454	12,24	146,89
УГОЛОК 90x90x7 мм	12	116	1 454	14,06	168,71
УГОЛОК 90x90x8 мм	12	131	1 454	15,88	190,53
УГОЛОК 100x63x8 мм	11,8	114	1 631	15,76	185,91
УГОЛОК 100x100x7 мм	12	130	1 457	15,78	189,38
УГОЛОК 110x110x7 мм	11,7	140	1 457	17,43	203,95

Лист

Лист оц 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	1 847		24,01
Лист оц 0,55 мм	1,00 x 2,00	9	1 807		16,26
Лист оц 0,55 мм	1,25 x 2,50	14	1 807		25,30
Лист оц 0,7 мм	1,25 x 2,50	18	1 813		32,64
Лист оц 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	1 784		35,69
Лист оц 1,0мм	1,25 x 2,50	25	1 751		43,77
Лист оц 1,2мм	1,25 x 2,50	30	1 751		52,52
Лист х/к 0,5 мм	1,25 x 2,50	13	1 814		23,59
Лист х/к 0,8 мм	1,25 x 2,50	20	1 790		35,81
Лист х/к 1,0 мм	1,25 x 2,50	25	1 782		44,55
Лист х/к 1,2 мм	1,25 x 2,50	30	1 782		53,46
Лист х/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	38	1 774		67,40
Лист х/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	1 728		86,40
Лист х/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	62	1 758		109,00
Лист х/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	1 758		131,85
Лист г/к 1,5 мм	1,25 x 2,50	39	1 508		58,83
Лист г/к 2,0 мм	1,25 x 2,50	50	1 478		73,92
Лист г/к 2,5 мм	1,25 x 2,50	63	1 470		92,61
Лист г/к 3,0 мм	1,25 x 2,50	75	1 462		109,62
Лист рифл. 3,0 мм	1,25 x 2,50	78	1 526		119,06
Лист ПВ 406	1,00 x 3,00	48	1 630		78,22
Лист ПВ 506	1,00 x 3,00	49	1 630		79,85
Лист ПВ 508	1,00 x 2,10	44	1 630		71,70

Трубы водопроводные

Труба в/г д. 15x2,8	7,8	10	1 781	2,28	17,81
Труба в/г д. 20x2,8	7,8	13	1 633	2,72	21,23
Труба в/г д. 25x3,2	10,5	26	1 788	4,43	46,49
Труба в/г д. 32x3,2	7,8	25	1 594	5,11	39,84
Труба в/г д. 40x3,0	7,8	26	1 586	5,29	41,25
Труба в/г д. 40x3,5	7,8	30	1 788	6,88	53,64
Труба в/г д. 50x3,5	8	40	1 583	7,91	63,31

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Цена за 1 метр пог.	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг			
Трубы электросварные					
Труба эл/св д.57х3,5	10,5	49	1 764	8,23	86,44
Труба эл/св д.76х3,5	5	32	1 764	11,29	56,45
	10,5	66	1 764	11,09	116,42
Труба эл/св д.76х4,0	8	57	1 576	11,23	89,81
Труба эл/св д.89х3,5	12	89	1 714	12,71	152,51
Труба эл/св д.102х3,5	11	94	1 631	13,94	153,30
Труба эл/св д.108х3,5	11	100	1 631	14,83	163,08
Труба эл/св д.114х4,0	11	120	1 631	17,79	195,70
Труба эл/св д.114х4,5	11	134	1 631	19,87	218,53
Труба эл/св д.127х4,0	11,7	142	1 631	19,79	231,57
Труба эл/св д.133х4,5	11,7	167	1 764	25,18	294,59
Труба эл/св д.159х4,5	11,85	204	1 668	28,71	340,27
Трубы оцинкованные водогазопроводные и электросварные					
Труба оц д.15х2,8	7,8	11	2 332	3,29	25,65
Труба оц д.20х2,8	7,8	14	2 332	4,18	32,64
Труба оц д.25х3,2	7,8	20	2 292	5,88	45,84
Труба оц д.32х3,2	6	20	2 704	9,01	54,07
Труба оц д.40х3,5	6	24	2 660	10,64	63,85
Труба оц д.50х3,5	7,8	40	2 364	12,12	94,56
Труба оц д.57х3,5	7,8	38	2 248	10,95	85,41
Труба оц д.76х3,5	7,8	51	2 557	16,72	130,42
Труба оц д.89х3,5	7,8	60	2 248	17,29	134,86
Труба оц д.108х3,5	7,8	73	2 248	21,04	164,07
Труба оц д.108х4,0	6,01	64	2 248	23,93	143,85
Труба оц д.114х4,0	7,8	88	2 248	25,36	197,79
Труба оц д.114х4,5	7,8	98	2 248	28,24	220,26
Труба оц д.159х4,0	7,8	114	2 248	32,85	256,23
Труба оц д.159х4,5	7,85	138	2 248	39,51	310,17
Трубы профильные ГОСТ 30245 (профиль гнутый замкнутый)					
Труба 70х70х4	12	97	1 775	14,35	172,16
Труба 80х60х4	12	97	1 643	13,28	159,35
Труба 80х80х3	12	85	1 723	12,21	146,47
Труба 80х80х5	12	136	1 746	19,79	237,46
Труба 80х80х6	12	159	1 760	23,33	279,90
Труба 100х50х3	12	80	1 643	10,95	131,42
Труба 100х60х4	12	111	1 643	15,20	182,35
Труба 100х100х3	12	108	1 643	14,79	177,42
Труба 100х100х6	12	204	1 643	27,93	335,13
Труба 120х60х4	12	126	1 643	17,25	206,99
Труба 120х80х4	12	141	1 643	19,30	231,63
Труба 120х80х5	0,75	11	1 643	24,09	18,07
Труба 120х120х5	12	211	1 643	28,89	346,63
Труба 120х120х6	12	249	1 643	34,09	409,06
Труба 140х100х4	12	165	1 643	22,59	271,06
Труба 140х100х5	7	123	1 643	28,87	202,06
Труба 140х140х4	12	202	1 643	27,65	331,85
Труба 140х140х5	12	243	1 643	33,27	399,20
Труба 140х140х6	12	277	1 649	38,06	456,72
Труба 160х120х4	12	193	1 643	26,42	317,06
Труба 160х120х5	12	251	1 643	34,36	412,34
Труба 160х120х6	12	288	1 643	39,43	473,13
Труба 160х160х5	12	277	1 643	37,92	455,06

Наименование товара	Характеристики 1 ед.		Цена за 1 тн	Цена за 1 метр пог.	Стоимость 1 ед.
	длина(размер), м	вес, кг			
Трубы профильные					
Труба проф. 15x15x1,5	6	5	1 718	1,43	8,59
Труба проф. 20x20x1,5	6	6	1 668	1,67	10,01
Труба проф. 20x20x2	6	7	1 636	1,91	11,45
Труба проф. 25x25x1,5	6	7	1 682	1,96	11,78
Труба проф. 25x25x2	6	9	1 633	2,45	14,70
Труба проф. 30x30x1,5	6	9	1 682	2,52	15,14
Труба проф. 30x30x2	6	11	1 633	2,99	17,97
Труба проф. 40x20x1,5	6	9	1 682	2,52	15,14
Труба проф. 40x20x2	6	11	1 633	2,99	17,97
Труба проф. 40x25x1,5	6	9	1 679	2,52	15,11
Труба проф. 40x25x2	6	12	1 630	3,26	19,56
Труба проф. 40x40x1,5	6	11	1 682	3,08	18,51
Труба проф. 40x40x2	6	15	1 626	4,07	24,39
Труба проф. 40x40x3	6	21	1 570	5,49	32,96
Труба проф. 50x25x1,5	6	11	1 679	3,08	18,47
Труба проф. 50x25x2	6	14	1 536	3,58	21,50
Труба проф. 50x25x3	6	20	1 583	5,28	31,66
Труба проф. 50x30x2	6	15	1 604	4,01	24,07
Труба проф. 50x50x1,5	6	14	1 682	3,93	23,55
Труба проф. 50x50x2	6	19	1 590	5,04	30,21
Труба проф. 50x50x3	6	26	1 561	6,77	40,59
Труба проф. 50x50x4	12	67	1 561	8,72	104,60
Труба проф. 60x30x2	6	17	1 604	4,55	27,27
Труба проф. 60x30x3	6	23	1 565	6,00	35,99
Труба проф. 60x40x1,5	6	14	1 682	3,93	23,55
Труба проф. 60x40x2	6	19	1 524	4,83	28,96
Труба проф. 60x40x3	6	26	1 561	6,77	40,59
Труба проф. 60x60x2	6	22	1 590	5,83	34,98
Труба проф. 60x60x3	6	33	1 561	8,59	51,52
Труба проф. 60x60x4	6	41	1 561	10,67	64,01
Труба проф. 60x60x5	6	50	1 561	13,01	78,06
Труба проф. 80x40x2	6	22	1 590	5,83	34,98
Труба проф. 80x40x3	6	32	1 561	8,33	49,96
Труба проф. 80x40x4	6	41	1 561	10,67	64,01
Труба проф. 80x60x3	6	38	1 558	9,86	59,19
Труба проф. 80x60x4	6	49	1 558	12,72	76,32
Труба проф. 80x80x3	12	92	1 586	12,16	145,95
Труба проф. 80x80x4	12	113	1 524	14,35	172,21
Труба проф. 100x50x4	12	105	1 608	14,07	168,84
Труба проф. 100x100x4	12	143	1 590	18,95	227,37
Трубы профильные некондиция					
Труба неконд 20x20x1,5	немера	0,9	809	0,73	
Трубы профильные оцинкованные					
Тр.пр.оц. 20x20x2неконд	6	7	1 571	1,83	11,00
ТРУБЫ ПВХ для внутренней и наружной канализации (WAVIN)					
труба вн. кан.с растр.110x3,2x315				цена за 1 шт	3,30
труба вн. кан.с растр.32x1,8x1000				цена за 1 шт	2,82
труба вн. кан.с растр.32x1,8x250				цена за 1 шт	1,66
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x1000				цена за 1 шт	5,64
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x2000				цена за 1 шт	10,54
труба вн. кан.с растр. 75x2,5x500				цена за 1 шт	3,10
труба нар. кан. 110x3,2x3000				цена за 1 шт	23,72
труба нар. кан. 110x3,2x6000				цена за 1 шт	46,34
Панели ламинированные для пола			цена за 1 кв. м.	ст-ть 1 шт	ст-ть 1 упак.
пан. лам. для пола (дуб)	1287x190x8 мм		9,50	2,38 (0,25кв.м)	18,62 (1,96кв.м)